
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

335-14/16 

RM vyřazuje z jednání bod č. 16 - Rekonstrukce ulice Pilařova 

RM doplňuje za bod č. 1 nově zařazený bod  J. – Termín mimořádné RM 

RM přiřazuje k bodu 12 bod I. - Žádost o souhlas s rekonstrukcí domu v ul. Potoky  

a dále za bod č. 25 body A, B, C, D, E, F, G, H, K 

A. Memorandum o společném postupu při intenzifikaci ČOV Roztoky 

B. Žádost SVD 881 o částečné prominutí poplatku za zábor veřejného prostranství 

C. Stanovení ceny publikace Kostel sv. Klimenta na Levém Hradci 

D. Dopravní a bezpečnostní opatření ve Smetanove ulici - ústně 

E. Grant Středočeské museum - sborník o vilách – ústně 

F. Žádost o poskytnutí materiálu na opravu vjezdu – na stůl 

G. Schválení víceprací v rámci rekonstrukce ulice Smetanova – na stůl 
H. Výsledek šetření ČŠI – na stůl 

K. Informace MIVA - ústně 

Přílohy a materiály na stůl jsou předloženy k bodům 5, 12, 15, 17, 18, 19, A, B, C, F, G, H, I.   

RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

7. 9. 2016 J. Jakob  ihned 

 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

336-14/16 

RM schvaluje termín příštího jednání Rady města dne 21. 9. 2016 v 16.30,  jednání proběhne v kanceláři 

tajemníka MÚ. 

 

7. 9. 2016 J. Jakob  ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

337-14/16 
RM schvaluje zápis č. 13/2016 ze dne 10. 8. 2016. 

 
7. 9. 2016 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

338-14/16 

RM posouvá termín plnění URM č. 

399-11/15 na 21. 9. 2016 (PD revitalizace areálu Sokola) 

490-14/15 na 31. 12. 2016        (revitalizace okolí Levého Hradce, výběrové řízení  na rekonstrukci verandy čp. 110) 

RM bere na vědomí plnění usnesení. 

7. 9. 2016 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

339-14/16 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč Právnické fakultě UK  

a pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvu smlouvy. 

 
7. 9. 2016 J. Jakob  ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

340-14/16 
RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč radnímu Zdeňku Richterovi za osobní přínos při 

odborném průzkumu stavu budovy MÚ a při řešení dopravní situace v Tichém údolí. 
7. 9. 2016 D. Walterová 10. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, , 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

nehlasoval: Richter (1) 

 

341-14/16 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč zastupiteli Michalovi Hadrabovi za odborné 

připomínkování projektů. 

 

7. 9. 2016 D. Walterová 10. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

342-14/16 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč radnímu Martinovi Štifterovi za to, že při 

personální nedostatečnosti MÚ zastupoval město při složitých jednáních o koncesní smlouvě a při přípravě 

studie proveditelnosti ČOV. 

 

7. 9. 2016 D. Walterová 10. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, (6) 

proti: 0 

nehlasoval: Štifter (1) 

 

343-14/16 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2 000 Kč radnímu Tomáši Novotnému za osobní přínos při 

rekonstrukci společných prostor v 1. patře budovy MÚ. 

 

 

7. 9. 2016 D. Walterová 10. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

nehlasoval: Novotný (1) 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

344-14/16 
RM bere na vědomí návrh obecně závazné vyhlášky o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností a 

doporučuje ho ZM schválit. 
7. 9. 2016 V. Dědičová 21. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

345-14/16 

a) RM souhlasí s propachtováním pozemku parc. č. 785 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 640 m² 

zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ, za účelem provozování drobné pěstitelské činnosti na dobu neurčitou a za cenu 

7 Kč/m²/rok a uzavřením pachtovní smlouvy s SVJ Havlíčkova 763 a 764.  

b) RM pověřuje starostu města podpisem pachtovní smlouvy. 

7. 9. 2016 
a) I. Goll 
b) J. Jakob  

9. 11. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

346-14/16 

a) RM souhlasí se záměrem pronájmu částí pozemku parc. č. 1155/1 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na 

LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ 

o výměrách 16,8 m² a 5,7 m² za účelem umístění a provozování předzahrádky restaurace na dobu 

neurčitou a za cenu 300 Kč/m²/rok s tím, že předzahrádka bude využívána vždy pouze v období duben 

až říjen příslušného roku a za toto období bude vybíráno nájemné. 

b) RM pověřuje OSRMŽP zveřejněním záměru pronájmu na úřední desce. 

7. 9. 2016 I. Goll 
 
12. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

347-14/16 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 3374/1 v k.ú. Žalov (v GP č. 1191-

43/2016 označené novým parc. č. 3374/3) zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ  o výměře 33 m² za cenu 49 500 Kč. 

 

7. 9. 2016 I. Goll  21. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Novotný, Richter, 

Šlancarová,  Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: Kubečka (1) 

 

348-14/16 

RM bere na vědomí výsledky poptávkového řízení na dodávku a montáž multifunkční herní sestavy na DH ul. 

Zaorálkova. RM souhlasí s výběrem uchazeče spol. CoolCity s.r.o., Wuchterlova 585/14, 160 00 Praha 6, IČ 

03609847 a ukládá odd. ŽP připravit k podpisu smlouvu o dílo. 

 

7. 9. 2016 E. Maršíková ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter (1) 

 

349-14/16 
RM souhlasí s uzavřením smlouvy o úhradě nákladů na zpracování územních studií dle návrhu města 

Černošice a pověřuje starostu jejím podpisem. 
7. 9. 2016 I. Goll, J. Jakob 16. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

350-14/16 

a) RM souhlasí se záměrem výstavby rodinného domu a domku pro hosty dle návrhu společnosti 

Architekti Vančó Kiszka na parc.č. 2748, k.ú. Žalov za podmínek, že před realizací záměru budou pro 

nové rodinné domy vytvořeny samostatné pozemky přístupné z veřejné komunikace, tj. ul. V Chatách.   

b) RM souhlasí s napojením nového stavebního pozemku samostatným vjezdem vedoucím přes pozemky 

parc.č. 2739/1 a 2739/23 za podmínky, že investor zajistí kladné projednání záměru s dotčenými orgány 

státní správy a uhradí veškeré náklady se zřízením vjezdu související. 

7. 9. 2016 I. Goll 12. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

351-14/16 

a) RM revokuje usnesení č. 294-11/2016 ze dne 20.7. 2016. 

b) RM v souladu s doporučením komise stavební souhlasí s výstavbou rodinného domu na pozemku 

parc.č. 3189/387, k.ú. Žalov a návrhem opěrné stěny na hranici tohoto pozemku dle návrh Akad. arch. 

T.Turka pokud absolutní výška celé konstrukce opěrné zdi včetně oplocení nepřekročí výšku 244,100 

m.n.m.  

7. 9. 2016 I. Goll 12. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

352-14/16 

RM souhlasí se záměrem výstavby rodinného domu na parc.č. 3570/1, k.ú. Žalov dle studie zpracované 

Studiem LIBRE - Ing. arch. Robertem Jelínkem. 

 

 

7. 9. 2016 I. Goll 12. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

353-14/16 

RM souhlasí se záměrem výstavby rodinného domu na pozemku parc.č. 2448/3, k.ú. Roztoky u Prahy dle 

studie zpracované Ing. Zdeňkem Caltou předložené na dnešním jednání. Projektová dokumentace bude 

zpracována v souladu se stanoviskem správce přilehlého vodního toku, současně se stavbou RD musí být 

kolaudována stavba přemostění Žalovského potoka jako součást samostatného vjezdu na pozemek a 

projektová dokumentace musí obsahovat řešení organizace výstavby, především způsob zásobování 

7. 9. 2016 I. Goll 12. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

staveniště, likvidace odpadu a organizaci dopravy, tak aby nebyla nijak dotčena krajinná zeleň a zahrady 

severním a severovýchodním směrem v části města Solníky. 

354-14/16 
RM souhlasí s výstavbou rodinného domu na parc.č. 2443/178, k.ú. Roztoky u Prahy dle návrhu investora. 

 
7. 9. 2016 I. Goll 31. 12. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

355-14/16 

a) Zajistit zpracování rozboru ekonomické výhodnosti využití půdního prostoru nad stávající budovou 

městského úřadu s dopadem na statické řešení krovu a stropu nad 2.np, kdy je nutné zohlednit možné 

varianty přístavby budovy směrem do dvora. 

b) objednat statické zajištění částí krovu a stropu, které jsou v havarijním stavu 

c) připravit výběr projektanta opravy stropu, krovu a fasády. 
 

7. 9. 2016 I. Goll 12. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci o stanovisku SK k připravované PD – mateřské školy. 7. 9. 2016     

356-14/16 

RM souhlasí s přístavbou přístřešku, garáže a krytého bazénu k RD č.p. 312, ul. Svobody dle návrhu Ing. 

Václava Kovandy. 

 

7. 9. 2016 I. Goll 12. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

357-14/16 

RM souhlasí s přístavbou garáže na pozemku parc.č. 1088/1, k.ú. Roztoky u Prahy dle návrhu Ing. arch. 

Zdeňka Šimoníka. 

 
7. 9. 2016 I. Goll 12. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

358-14/16 
RM souhlasí s rekonstrukcí a přístavbou RD č.p.1407, ul. Přílepská dle návrhu Ing.arch. Martina Nerudy. 

 
7. 9. 2016 I. Goll 12. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis ze 7. jednání komise stavební. 7. 9. 2016     

359-14/16 
RM souhlasí s rekonstrukcí rodinného domu č.p. 1079 v ul. Potoky dle návrhu Ing. arch. Olgy Vavřínové. 

 
7. 9. 2016 I. Goll 12. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

360-14/16 

a) RM schvaluje vícepráce ve výši 226 784,43 Kč s DPH.      

b) RM schvaluje méněpráce ve výši – 201 284,46 Kč s DPH. 

 

 

7. 9. 2016 I. Goll 30. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

361-14/16 

RM souhlasí s bezúplatným záborem městských pozemků pro stavbu „Vodovodní přivaděč Velké Přílepy, 

Statenice, Úholičky“. 

 

7. 9. 2016 I. Goll 20. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci o změně stavebního záměru MŠ ul. Palackého. 7. 9. 2016     

362-14/16 

RM schvaluje závěry komise pro posuzování a hodnocení nabídek v zakázce malého rozsahu na služby 

s názvem „výběr zhotovitele územního plánu města Roztoky“ a souhlasí s uzavřením realizační smlouvy 

s uchazečem Ateliler T-plan, s.r.o., Na Šachtě 497/9, 170 00 Praha 7, IČ: 264 83 734. RM pověřuje OSRMŽP 

vyhlášením výsledku tohoto zadávacího řízení a  přípravou realizační smlouvy tak, aby ji bylo možno uzavřít 

v zákonném termínu.   

7. 9. 2016 I. Goll 12. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

363-14/16 

a) RM doporučuje ZM souhlasit s Memorandem o spolupráci při výstavbě areálu VTP Žalov a ZŠ Žalov. 

b) RM ukládá OSRMŽP ve spolupráci s pověřeným zastupitelem a pořizovatelem připravit návrh na 

vynětí pozemků 2990/1, 2990/2, 2992, 2994/2 k. ú Žalov z návrhu regulačního plánu Horní Žalov. 

7. 9. 2016 

 

a) J. Jakob 
b, c) I. Goll 

a) 21. 9. 2016 

b) 21. 9. 2016 
c) 12. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

c) RM ukládá OSRMŽP připravit materiál o výjimce ze stavební uzávěry pro pozemky 2990/1, 2990/2, 

2992, 2994/2 k. ú Žalov. 

d) RM ukládá starostovi předložit ZM variantní řešení možností výstavby nové ZŠ. 

e) RM ukládá OSRMŽP ve spolupráci s radním Štifterem  a VRV předložit smlouvu o převodu 

ekvivalentů v rámci kapacity ČOV. 

d) J. Jakob 

e) I. Goll,  
M. Štifter  

d) 21. 9. 2016 

e) 26. 10. 2016 
zdržel se: 0 

364-14/16 

RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 000 Kč vdovci S. S. 

RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 000 Kč vdovci V. S. 

 

 

7. 9. 2016 

 

M. Kalinová
  

30. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

365-14/16 

RM schvaluje jednorázový finanční příspěvek ve výši 2 100 Kč sociálnímu zařízení TŘI, o.p.s. – Hospic 

Dobrého Pastýře Čerčany za poskytnutí služeb pro roztockého občana. 

 

 

7. 9. 2016 
 
M. Kalinová

  

30. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

366-14/16 

RM schvaluje Diakonii Českobratrské církve evangelické – středisko Praha jednorázový finanční příspěvek 

ve výši 5 000 Kč na poskytování služeb rané péče roztocké rodině.   

 
7. 9. 2016 

 

M. Kalinová

  

30. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

367-14/16 

RM schvaluje paní C.H. finanční jednorázový příspěvek ve výši 2 000 Kč na vybavení dítěte do školy. 

 7. 9. 2016 

 

M. Kalinová

  

30. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

368-14/16 

RM schvaluje paní A.P. jednorázový finanční příspěvek ve výši 8 000 Kč  na plat osobního asistenta pro dceru 

v MŠ Přemyslovská.  

 

 

7. 9. 2016 

 

M. Kalinová
  

30. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 3. 9. 2016. 7. 9. 2016     

369-14/16 
RM schvaluje Memorandum o spolupráci při zajištění pediatrické lékařské péče v Roztokách. 

 
7. 9. 2016 

M. Šlancarová 
T. Novotný 

průběžně 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

370-14/16 

a) RM bere na vědomí informace o možnostech výstavby a provozování sociálně zdravotnického zařízení v 

Roztokách. 

b) RM pověřuje Marii Šlancarovou, aby vstoupila do jednání o spolupráci při výstavbě a realizaci 

zařízení, které bude poskytovat sociálně-zdravotní služby pro občany Roztok a okolí se zástupci 

Československé církve husitské s tím, že prioritou města je získání dotace na výstavbu, tedy město bude 

vlastníkem objektu a ČSCH bude provozovatelem. V případě, že dotace město nezíská, RM rozhodne, 

zdali bude investorem třetí subjekt nebo město samotné. 

7. 9. 2016 M. Šlancarová průběžně 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 29. 8. 2016. 7. 9. 2016     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 12. 7. - 30. 8. 2016. 7. 9. 2016     

 

RM bere na vědomí informaci o termínu konání veřejného slyšení v měsíci listopadu, s tím, že finální termín 

bude konzultován místostarostou Novotným s Archeologickým ústavem. Místo konání – velká sborovna ZŠ 

Roztoky. 

7. 9. 2016     

 RM bere na vědomí informaci o hluku před provozovnou společnosti Prockert & Hynek a.s. v ulici Palackého. 7. 9. 2016     

371-14/16 RM doporučuje ZM souhlasit se zněním Memoranda o společném postupu při intenzifikaci ČOV Roztoky. 7. 9. 2016 I. Goll 21. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

zdržel se: 0 

 RM bere na vědomí informaci radního Štiftera o intenzifikaci ČOV Roztoky.  7. 9. 2016     

372-14/16 
RM nesouhlasí s prominutím poplatku za zábor veřejného prostranství SVD 881. 

 
7. 9. 2016 I. Goll 20. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Šlancarová, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: Novotný (1) 

 

373-14/16 
RM schvaluje prodejní cenu publikace Kostel sv. Klimenta na Levém Hradci ve výši 60 Kč. 

 
7. 9. 2016 D. Walterová ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci o bezpečnostním opatření ve Smetanově ulici. 7. 9. 2016     

374-14/16 

a) RM souhlasí se vstupem města Roztoky do grantového projektu Příběhy Tichého údolí a to spoluúčastí 

ve výši 15 000 Kč na grantu v celkové výši 60 000 Kč. 

b) RM ukládá místostarostovi Novotnému, aby tuto částku zanesl do návrhu rozpočtu města na rok 2017. 

7. 9. 2016 
D. Walterová 

T. Novotný 
31. 12. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

375-14/16 
RM nesouhlasí se spoluúčastí města formou poskytnutí potřebného materiálu na stavební úprav vjezdu na 

pozemek rodinného domu č.p. 1567, ul. Sportovní. 

 

7. 9. 2016 I. Goll ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

376-14/16 

RM schvaluje vybudování přídatné uliční vpusti s příslušným trubním vedením do suchého polderu na ulici 

Smetanova a souhlasí s vícenáklady na toto opatření ve výši 103 138 Kč vč. DPH. RM ukládá OSRMŽP 

vypracovat příslušný změnový list a předložit jej starostovi města k podpisu. 

 

7. 9. 2016 I. Goll 13. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

377-14/16 

a) RM vítá kroky nového vedení školy ve věci řešení zkoumané situace. 

b) RM ukládá ředitelce ZŠ, aby z výsledku šetření stížnosti ČŠI - 2056/16 - S vyvodila adekvátní důsledky. 

 

7. 9. 2016 J. Jakob 30. 10. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

378-14/16 

a) RM bere na vědomí informaci místostarostky Šlancarové o situaci se správcovskou firmou MIVA 

PRAHA Facility Management, a.s. 

b) RM ukládá místostarostce Šlancarové, aby ve spolupráci s právničkou úřadu vyzvala písemnou formou 

firmu MIVA PRAHA Facility Management, a.s. k okamžitému vyúčtování služeb za rok 2015 a k 

jednání o budoucnosti další spolupráce. 

7. 9. 2016 
M. Šlancarová 

G. Houšková 
16. 9. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová,  Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 




